[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                               РЕШЕНИЕ

10.02.2021г.                    с. Верхнепашино                        № 11-33р
Об избрании заместителя председателя

Верхнепашинского сельского Совета депутатов

Енисейского района Красноярского края

В соответствии с п. 5 ст. 31 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, по результатам голосования Верхнепашинский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края  РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Верхнепашинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края Ефремова Павла Леонидовича на неосвобожденной основе.

2.Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном издании  «Сельский вестник».

Председатель

Совета депутатов

М.В.Демидова
Глава
Верхнепашинского сельсовета                                                 Е.И. Чапига